АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСГВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

J'/ PV. Ms г. Владимир №

О внесении изменений в некоторые нормативные

правовыеакты

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 21(|-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 37:^ «О

разработке и утверждении административных регламентов осуществле^ния

государственного контроля (надзора) и административных регламентов

предоставления государственных услуг», постановлениями Губернатора

Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработка и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг и осуществления государственного контроля (надзора)», от 20.12.2005
№ 739 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской обла([ти»
постановляю::

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельньгх

отношений администрации Владимирской области от 21.12.2015 № 33 «Об

утверждении административного регламента предоставления департаментом

имущественных и земельных отношений администрации Владимирской

области государственной услуги по продаже находящихся в государственной

собственности Владимирской области земельных участков, на котоэых

расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений
либо пом;0щений в них» следующие изменения:

1.1/В преамбуле слова «исполнения государственных функций» заменить

словами «осуществления государственного контроля (надзора)».

1.2; В приложении к постановлению:

1.2Д. Абзац 6 пункта 3.1 раздела 3 исключить;

1.2.2. Пункт 5.12 раздела5 исключить;

1.2.3. Приложение № 2 к административному регламенту исключить.

2. Внести в постановление департамента имущественных и земел

отношений администрации Владимирской области от 21.12.2015 № 34
утверждении административного регламента предоставления департаме

имущественных и земельных отношений администрации Владимир

области государственной услуги по выдаче копий архивных докуме^!

подтверждающих право на владение земельными участками, находящим!

государственной собственности Владимирской области» следук])

изменения:

2.1. В преамбуле слова «исполнения государственных функций» заме

словами «осуществления государственного контроля (надзора)».

2.2. В приложении к постановлению:

2.2.1. Абзац 6 пункта 3.1 раздела 3 исключить;

2.2.2. Пункт 5.12 раздела 5 исключить;

2.2.3. Приложение № 2 к административному регламенту исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Первый заместитель директора департамент И.А.Лапин

•'/4"

ных

«Об

нтом

ской

тов,

гся в

щие

нить